Index Sextæ Partis.

- Fideiūsso expirat perempta instantia.** par. 6. Fragm. 52. **Filius non potest cogere Patrem, vt cum emancipet.** inf. car. 178
Fideiūsso de stando sindicati, quando remanet liberatus. p. 5. num. 95
Fideiūsso pro una causa, an teneatur pro alia. p. 5. n. 199. ver. ultra quod.
Fideiūsso vbi de bona fide agitur, & de æquitate non habet beneficium excusonis. p. 6. n. 214. ver. aliqui.
Fideiūbere de restituendo in casu succumbentiae par. quinta, num. 52
Fidelis in modico, præsumitur fidelis in totum. par. 6. sub nu. 133. ver. & legitur, cir. med. & nu. 398
Fideles cum infidelibus nequaquam commercium habere possunt. Fragm. 25. per tot. vbi omissum fuit Cache-ran. in sua Disput. post suas Decis. sub num. 11. 12. vbi que ad fin. d. Disput.
Fieri de facto aliquid non sufficit. p. 6. n. 693
Figura æquitatis, & Rigoris. p. 6. n. 32
Filia in centum dotata si maritabitur, & in quinquaginta si monacabitur, an debet habere centum, etiam si monacabitur. p. 6. n. 256. car. 73
Filia exclusa inuatur mediante æquitate. p. 6. num. 255. ver. in tantum, & ver. & quando. car. 72. vbi circa do tem, & qualis ac quanta esse debeat. stante statuto.
Filia dotata, & eius dote consumpta, an Pater, vel alius ad quem onus dotandi spectat, teneatur illam iterum dotare. p. 6. n. 256
Filia que in scio patre nupsit, an dotem habere debeat inuito patre. p. 6. n. 254. 257. & an saltē à patre alenda sit. ibid. car. 73
Filia in feudo succedit de æquitate. p. 6. n. 270
Filius spiritualis quantum si obligatus vbedire patri spiritali. p. 6. n. 310. ver. at in personis.
Filius quomodo portabunt iniqutatem patris. p. 1. car. 50. lit. Z. vi. Azor. Institu. moral. lib. 2. cap. 25. 26. p. 2. & in hoc tract. p. 4. n. 139
Filius quantum sint obnoxii erga parentes, & Patriam. par. 6. num. 418. & sub num. 283. vsque ad num. 284. par. 1. & de obedientia erga parentes. d. p. 6. Frag. 33. car. 172
Filius post mortem patris diuisi, an representent personam patris insolitum, vel ad ratam. part. 2. sub num. 265. ver. Sestus casus.
Filius hereticorum non possunt succedere parentibus. p. 1. sub n. 283. car. 50. lit. Y.
Filius emancipatio quid sit, & de eius multis effectibus. par. 1. lit. A. B. N. car. 47. & 48. cum seq. Agi. prac. in princ. c. 2. n. 19
Filius emancipatio an per Procuratorem peti, vel dari pos sit. p. 6. Frag. 32. car. 172. & qualiter non aufert rencientiam debitam Patri, nec amore debitum filio. Fragment. 1. 17. ver. Quamuis, in fi.
Filius deportatus, ex indulgentia, non reincidit sub patria